INDICAÇÃO Nº 1546/2014
Solicita a pavimentação asfáltica da Rua Antônio Sartori até o Condomínio Sítio das Hortências, no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de pavimentação asfáltica da Rua Antônio Sartori até o Condomínio Sítio das Hortências, no Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Justifico a presente solicitação, tendo em vista que este Vereador foi procurado pelo Sr. Ambrósio, Sra. Bárbara Regina Pereira, telefone (011) 9 7177-8482, Sra. Márcia Domingues Camargo, telefone (011) 9 9880-1096, e Senhor Adriano Carlos Crass, representando os demais moradores locais, que reivindicaram a pavimentação asfáltica da Rua Antônio Sartori até o Condomínio Sítio das Hortências, no Distrito de Maylasky.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de outubro de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/10/2014 - 09:11:37 06463/2014
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 34ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/10/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário